
بازگشت جیم کری به سینما

جیم کری بازیگر فیلم »کاج‌های همیشه سبز و 
تابستانی که رنگ می‌بازد« دیوید رابرت میچل 
می‌شود.به گزارش مهر، اوایل این هفته اعلام 
شد دیوید رابرت میچل در حال ساخت دنباله‌ای 
بــرای فیلم ترسناک سال ۲۰۱۵ خود یعنی 
»دنبال می‌کند« است. با این حال به نظر می‌رسد 
او در حال کار روی فیلم دیگری هم باشد. فیلم 
»کــاج‌هــای همیشه سبز و تابستانی که رنگ 

می‌بازد« پــروژه دیگر میچل است که از آن به 
عنوان پروژه‌ای فعال یاد شده است.

در خلاصه داستان این فیلم آمده است: »مردی 
میان سال در یک کمپ در رقابت با دیگر حاضران 
قــرار می‌گیرد و در حالی که بــرای یافتن گنج 
پنهان به جنگل می‌روند، بهترین دوستش ناپدید 
می‌شود. پس از یافتن او که در جنگل پنهان شده 
بود، دو مرد برای یافتن جانوری مرموز می‌روند و 

امیدوارند آن‌ها را به سمت گنج ببرد.« در همین 
حال گزارشگری در حال تهیه گزارشی از این 
جست و جوست و او کسی نیست جز جیم کری 

که گفته می‌شود به فیلم پیوسته است.
کری از فیلم »جنایات شیطانی« سال ۲۰۱۸ در 
فیلم دیگری در نقش اصلی ظاهر نشده است. 
در واقع »درخشش ابدی یک ذهن پاک« سال 

۲۰۰۴ آخرین فیلم مهم وی بود.
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 فصل جدید »فرار از زندان« 
در غیاب بازیگران اصلی

فصل جدید سریال »فرار از زندان« توسط هولو 
در دســت ساخت اســت.بــه گـــزارش مهرفصل 
جدیدی از سریال پرطرفدار »فرار از زندان« که 
از شبکه فاکس پخش شد،‌ توسط هولو در حال 
ساخت است. الگین جیمز در حال نوشتن فیلم 
نامه این سریال است و انتظار نمی‌رود داستان 
جدید، شخصیت‌های اصلی سریال یعنی »مایکل 
اسکافیلد« با بازی ونتورث میلر و »لینکلن باروز« 
با بازی دومینیک پرسل را به قصه بازگرداند. 
جیمز در کنار داون اولمستد که خالق سریال 
ــدان« بــود، از تهیه‌کنندگان سریال  »فــرار از زن
جدید هستند.سریال »فرار از زندان« در ۵ فصل 
از شبکه فاکس پخش شد و یک فیلم تلویزیونی 
به نام »فرار نهایی« و یک اسپین‌آف به نام »فرار 
از زندان: اثبات بی‌گناهی« که به طور انحصاری 
برای تلفن‌های همراه ساخته شد، در ادامه آن 
آمدند. یک بازی ویدئویی، یک مجله و یک رمان 

هم با الهام از آن شکل گرفت.

اختلال سمفا رفع می‌شود
در پی ادامه اختلالات پیش آمده در سامانه سمفا 
ــران(، مدیرعامل موسسه  ــ )فـــروش سینمای ای
سینماشهر وعده داد که مشکل پیش آمده ظرف ۲۴ 
ساعت آینده به صورت کامل مرتفع خواهد شد.به 
گزارش ایسنا، هاشم میرزاخانی مدیر عامل موسسه 
ــاره به اختلالات پیش آمــده در  سینماشهر با اش
سامانه سمفا گفت: »مجموعه سمفا به عنوان سامانه 
متمرکز فروش سینمای ایران در سال های قبل و 
حتی چند ماه گذشته توانسته است جوابگوی انبوه 
مراجعه‌کنندگان خود باشد. اما بعد از اکران چند 
فیلم پرفروش و استقبال بی‌نظیر مردم، ما به یکباره 
شاهد استقبال سه برابری مراجعه‌کنندگان از این 
سامانه فروش بوده‌ایم که برای این حجم از استقبال 
ــردازش و  ــاره پ باید زیرساخت‌های سامانه را دوب
تقویت کنیم.«میرزاخانی با توضیح این که با اقدامات 
انجام شده، مشکل پیش آمده ظرف ۲۴ ساعت آینده 
به صورت کامل مرتفع خواهد شد، افزود: »تاکنون 
سامانه‌های فروش بلیت هیچ مشکلی نداشته‌اند 
و مجموعه سمفا در این بخش همچنان مشغول 
خدمات‌رسانی است و پخش‌کنندگان و سینماداران 
می‌‎توانند گزارش پنل خودشان را از سامانه دریافت 
کنند. این در حالی است که تنها تجمیع حساب 
فروش سینمای ایران در دسترس نبوده است که در 
این شرایط تصمیم گرفته‌ایم این اطلاعات به صورت 
زنده از سامانه سمفا نمایش داده نشود ولی میزان 
فروش روزانه از طریق سامانه سینماشهر در دسترس 

عموم قرار گرفته است.«

پخش مستند »اسرائیل از درون«
مستند پنج قسمتی »اسرائیل از درون«، از شبکه‌های 
یک و افق پخش می‌شود.به گزارش صبا، مستند پنج 
قسمتی »اسرائیل از درون« به کارگردانی عبدالرضا 
پناهی و تهیه شده در خانه مستند، با نگاهی ویژه به 
درون جامعه اسرائیل، آماده پخش شده و قرار بوده از 
دیشب روی آنتن برود.این مستند، با نگاهی تاریخی 
و ریشه‌ای، چگونگی اشغال سرزمین فلسطین و 
تشکیل اسرائیل را بررسی می کند و سپس به وقایع 
پس از سال ١٩۴٨، از جمله نسل‌کشی و آوارگی 
مسلمانان و شرایط اجتماعی حاکم بر مهاجران 
یهودی و شکاف‌های آن از نظر جامعه‌شناسان 
ــردازد. ایــن مستند پنج قسمتی  ــی‌پ اسرائیلی م
محصول مرکز هنری رسانه‌ای اوج است که قرار 
بوده از دیشب بعد از اذان مغرب، روی آنتن شبکه یک 

سیما و ساعت ٢٣ روی آنتن شبکه افق برود.

ــه زودی با  ســـام درخــشــانــی ب
ــال کــمــدی »داویــنــچــیــز«  ــری س
ســاخــتــه افــشــیــن هــاشــمــی به 
این  مــی‌آیــد.  خانگی  نمایش 
بازیگر و سیما تیرانداز نقش‌های 

اصلی سریال را برعهده دارند و مونا فرجاد نیز در 
آن بازی کرده است. »داوینچیز« در سکوت خبری 

تولید شده و در نماوا منتشر می‌شود.

امیر جعفری این روزهــا حضور 
پررنگی در نمایش خانگی دارد. 
ایــن بازیگر تابستان امسال با 
»قهوه ترک« در این رسانه دیده 
ــدود دو هفته بعد از  ــد و حـ ش

پایان این مجموعه، با »مرداب« به نمایش خانگی 
بازگشت. جعفری از 23 آبان‌ماه نیز با سریال 

»هفت« در این رسانه حاضر خواهد بود.

ــول‌زاده از چهارشنبه  ســارا رسـ
ــاری بــا فیلم »حـــدود 8  هفته ج
صبح« ساخته منوچهر هادی به 
سینما می‌آید. این فیلم دومین 
همکاری او با هادی، پس از سریال 
»عاشقانه« است. یکتا ناصر، حسن پورشیرازی و 

منوچهر هادی دیگر بازیگران فیلم هستند.

»تهران:  فیلم  با  جعفری  بهناز 
شهر عشق« به کارگردانی علی 
جابرانصاری در سینمای آنلاین 
فیلیمو حضور دارد. این فیلم سال 
97 ساخته شده و بدون اکران در 

سینماها، به صورت آنلاین نمایش داده شده است. 

ــن کـــارگـــردان  ــن‌ت ــی عــلــی روئ
در  قلبی  سکته  اثــر  بر  سینما 
بیمارستان بستری شده است. 
دیروز فرزند این کارگردان در 
گفت‌وگو با ایسنا توضیح داد که 
پدرش در سی‌سی‌یو بستری شده. فیلم »عشق 
جامه‌گان« پروژه جدید این کارگردان است که 
مشغول فراهم کردن مقدمات برای تولید آن 

بوده است.

چهره ها و خبر ها

ــروز  ــ ــاره عــبــاســی از امـ ــ ــ گ
ــش  ــای ــم ــازن بــــرای اجـــــرای »ب
قصه تــرانــه‌هــای مــانــدگــار« به 
کارگردانی جلال‌الدین دری 
روی صحنه تئاتر می‌رود. پولاد 
کیمیایی، المیرا دهقانی و سام قریبیان از دیگر 
بازیگران نمایش هستند. این تئاتر درباره 5 ترانه‌ 
ماندگار از جمله »یار دبستانی« و »ای ایران« است.

بیژن بنفشه‌خواه که اکنون با 
سریال »مگه تموم عمر چند تا 
بهاره« در نمایش خانگی حضور 
دارد، به زودی با دو کمدی »دفتر 
یادداشت« اثر کیارش اسدی‌زاده 

و »نیسان آبی 2« ساخته مسعود اطیابی به این 
رسانه می‌آید. سریال اسدی‌زاده 26 آبان و ساخته 

اطیابی سوم آذر منتشر می‌شود.

المیرا دهقانی پس از »خسوف« 
و »حرفه‌ای« به عنوان سومین 
تجربه حضور خود در نمایش 
»شریک  مجموعه  با  خانگی، 
جــرم« اثــر مازیار میری در راه 

است. این سریال جنایی با بازی سارا بهرامی، 
بابایی، محمدامین شعرباف و علیرضا  سجاد 

ثانی‌فر به زودی در نماوا منتشر می‌شود.

اخبار

معمولا تلویزیون در فصل پاییز، سریال‌های 
شبانه جدیدی را بــرای پخش از شبکه‌های 
مختلف تــدارک می‌دید، اما اکنون در حالی 
که فصل پاییز به نیمه رسیده، خبری از تدارک 
ــرای باکس سریالی شبکه‌ها نیست.  ــژه ب وی
هرچند که شبکه سه در مقایسه با شبکه یک و 2، 
عملکرد بهتری دارد و سریال جدیدی را روانه 
آنتن کرده، اما مجموعه شبانه این شبکه یعنی 
»محرمانه« نیز پربیننده و موفق نبوده است. در 
این شرایط سریال »سرزمین مادری« که حدود 
شش سال قبل در دوران خوب تلویزیون به تولید 
رسیده، ناجی شبکه3 شده اســت. در ادامه 
مطلب، باکس سریالی شبکه‌های اصلی را از 

ابتدای پاییز تا امروز بررسی کردیم.

2 سریال تکراری در شبکه یک      ▪
مینی سریال »عاشورا« به کارگردانی هادی 
حجازی‌فر که پخش آن از 27 مرداد آغاز شده 
بود و به صورت هفتگی از شبکه یک روی آنتن 
می‌رفت، اول مهرماه به مناسبت هفته دفاع 
مقدس، دوباره از این شبکه پخش شد. دومین 
سریال تکراری که شبکه یک پاییز امسال روانه 
آنتن کرده، مجموعه »انقلاب دوم« است. این 
سریال در واقــع برشی‌ از مجموعه »روزهــای 
ابــدی« به کارگردانی جــواد شمقدری است 
که زمستان 99، از شبکه یک پخش شده بود. 
قصه این سریال تاریخی در روزهــای ابتدایی 
انقلاب می‌گذشت و به موضوعاتی مانند حضور 
و  آمریکا  دخالت‌های  کشور،  در  بیگانگان 
ماجرای تسخیر لانه جاسوسی می‌پرداخت. 
»انقلاب دوم« به مناسبت 13 آبان و سالروز 
تسخیر سفارت آمریکا، روی آنتن رفته بود و 
جمعه‌ 12 آبان‌ به پایان رسید، قرار بوده دیشب 
نیز خلاصه قسمت‌های 11 تا 15 این مجموعه 
پخش شــود. باید دید شبکه یک به جای این 

سریال، کدام اثر را روانه آنتن خواهد کرد.

سریال مجموعه‌های تکراری در شبکه2       ▪
طی ماه‌های گذشته، چند بار اتفاق افتاده است 
که شبکه2 بازپخش یک مجموعه قدیمی را به 
عنوان سریال شبانه خود روی آنتن برده است، 

بنابراین پخش سریال‌های قدیمی و تکراری 
در این شبکه اتفاق جدیدی نیست! در حالی 
که تابستان امسال، سریال‌های تکراری روی 
آنتن شبکه2 بودند، این روند همچنان در فصل 
پاییز هم ادامه داشت. سریال کُره‌ای »وکیل 
شگفت‌انگیز« از هشتم مهر روانه آنتن و سپس 
از ششم آبان‌ماه نیز بازپخش مجموعه ماندگار 
»مدار صفر درجه« جایگزین آن شد. شبکه2 
این روزها مشغول تولید سریال »فراری« ساخته 
امیر داسارگر است که به زندگی یک شهید 
مدافع حرم می‌پردازد و احتمالا تا آماده شدن 
ایــن مجموعه باید شاهد پخش سریال‌های 
تکراری باشیم. هدایت هاشمی بازیگر اصلی 
»فراری« است و حسین رفیعی، نسرین بابایی، 
مجید پتکی و جواد خواجوی نیز در آن ایفای 

نقش کرده‌اند.

»سامو بندری« به جای »مستوران 2«      ▪
در نیمه اول فصل پاییز، مجموعه »سامو بندری« 
ــروزش تنها سریال  به کارگردانی ابراهیم ف
جدید شبکه بوده که از هشتم مهرماه طی 13 
قسمت روی آنتن رفت. این سریال سال 97 
ساخته شد و پس از پنج سال به پخش رسید. 
ــورت ناگهانی و بدون  »سامو بــنــدری« به ص
اطلاع‌رسانی قبلی، به جای »مستوران 2« 
روی آنتن رفت. اول مهرماه همزمان با شروع 
ــام شد که فصل دوم سریال  فصل پاییز اع
مجموعه  پایان  از  پس  »مستوران«  تاریخی 
»عاشورا« پخش خواهد شد، اما این اتفاق رخ 
نداد و مخاطبان شاهد پخش سریالی بودند که 
پس از پنج سال، از آرشیو بیرون کشیده شده 
بــود. مائده طهماسبی، حسن پورشیرازی، 

علی اوســیــونــد و مهدی 
فقیه، بازیگران مشهور 
این مجموعه اپیزودیک 
بودند. »سامو بندری« 

بــرای  لازم  کیفیت 
ــذب مــخــاطــب  ــ جـ

را نــداشــت و آمــار 
بازدیدهای آن در 

تلوبیون نیز می‌گوید 
ــن مجموعه مــورد  ای
توجه قــرار نگرفته و 
ــده نــشــده اســت.  دیـ
8 این  4 تــا  قسمت 

مجموعه کمتر از 4 هزار بازدید داشت و میزان 
تماشای آن در قسمت‌های 9 تا 13 نیز افت 
کرد و به کمتر از 3 هزار بازدید رسید. با توجه 
به این که سریال »مستوران« در فصل اول با 
واکنش‌های مثبت تماشاگران همراه شد و به 
عنوان اثری قصه‌گو مخاطبان خود را راضی 
کرد، »مستوران 2« جزو امیدهای تلویزیون 
محسوب می‌شد، اما این مجموعه بدون هیچ 

توضیحی از کنداکتور خارج شد.

»محرمانه« پایین‌تر از انتظارات      ▪
علاوه بر »سامو بندری«، مجموعه »محرمانه« 
به کارگردانی محمود معظمی دیگر سریال 
جدید تلویزیون است که در فصل پاییز روی 
آنتن شبکه3 رفته اســت. البته که رسالت و 
وظیفه شبکه‌های اصلی، پخش سریال جدید 
است و این یک امتیاز و ویژگی نیست، اما در 
شرایطی که شبکه های یک و 2 خلاف روال 
معمول در مقاطعی آنتن خود را با سریال‌های 
تکراری پرُ می‌کنند، اقدام شبکه3 برای تدارک 
مجموعه‌ای جدید، به چشم می‌آید. پس از این 
که پخش سریال »محرمانه« از این شبکه دو بار 
به تعویق افتاد، در نهایت ساخته معظمی 31 
شهریور به پخش رسید. این مجموعه فضایی 
امنیتی و معمایی دارد و قصه آن در دوران کرونا 
مــی‌گــذرد. در حالی که دانشمندان ایرانی 
تلاش می‌کنند واکسن کرونا را تولید کنند، 
ــران با مانع‌تراشی و جاسوسی،  دشمنان ای
قصد دارند جلوی آن‌ها را بگیرند. »محرمانه« 
با اتفاقات قابل پیش‌بینی و گاه کلیشه‌ای، 
نتوانسته روایت جذاب و پرالتهابی 
از سوژه خود داشته باشد. در 
شرایطی که دســت شبکه 
های یک و 2 از سریال شبانه 
خالی اســت، این مجموعه 
تنها گزینه مخاطبان برای 
ــت و  ــوده اسـ ــ تــمــاشــا ب
قسمت‌های  بعضی 
هـــمـــراه  ــه  ــ بـ آن 
»افسانه  ــال  ــری س
ــگ«،  ــ ــونـ ــ ــومـ ــ جـ
جــــمــــع  در 
پربازدیدترین‌های 
ــون دیـــده  ــی ــوب ــل ت

می‌شود.

نبود سریال کمدی در جدول پخش      ▪
معمولا علاوه بر نوروز و تابستان، تلویزیون 
پس از ایام عــزاداری محرم و صفر، سریالی 
در ژانر کمدی را روانه آنتن می‌کرد، اما پس 
از پایان ایام عزاداری و آغاز ماه ربیع‌الاول، 
جای مجموعه کمدی در جدول پخش خالی 
بــوده اســت. بدتر این که در نیمه اول سال 
هم، وضعیت پخش آثار کمدی در تلویزیون 
تعریفی نداشته است. فصل چهارم سریال 
ــرآورده و  »نــون خ« انتظارات مخاطبان را ب
موفقیت فصول قبل را تکرار نکرد و فصل دوم 
»چشم بندی« نیز مانند فصل اول آن ضعیف و 
ناکام بود. در چنین شرایطی انتظار می‌رفت، 
پس از پایان ایام عزاداری، سریال کمدی به 
جدول پخش اضافه شود، اما این اتفاق نیفتاد 

و جای آثار طنز به شدت خالی است.

»سرزمین مادری« ناجی شد      ▪
ــوب و مهم  ــال حاضر تنها ســریــال خ در ح
تلویزیون، مجموعه »سرزمین مــادری« اثر 
تبریزی است که آخر هفته‌ها، پنج  کمال 
شنبه و جمعه روی آنتن مــی‌رود. البته این 
مجموعه طی سال‌های 87 تا 96 ساخته 
ــولــیــدات جــدیــد تلویزیون  شـــده و جـــزو ت
10 ساله آن باعث شد  نیست، اما توقیف 
این مجموعه از 20 مهرماه به جدول پخش 
3 اضافه شود و بخشی از مخاطبان  شبکه
»سرزمین  قصه  بــازگــردانــد.  را  تلویزیون 
مادری« که از سال 1320 آغاز شد، به خوبی 
سرنوشت کاراکتر »رهی« را با وقایع تاریخی 
گره زده و فضاسازی باورپذیری دارد. بازی 
خوب بازیگران نیز از امتیازهای این مجموعه 
است. حضور چهره‌هایی که در سال‌های 
ترکیب  و  بودند  غایب  تلویزیون  در  اخیر 
پرستاره آن نیز برگ برنده‌ای برای سریال 
و جذب مخاطب است. »سرزمین مادری« 
بهانه خوبی است تا بار دیگر به یاد بیاوریم 
مجموعه‌هایی  روزگــــاری،  در  تلویزیون 
تولید می‌کرد که پس از گذشت چند سال 
انقضا  تــاریــخ  و  هستند  دیــدنــی  همچنان 
ندارند. نه تنها آثــار تاریخی، بلکه در دهه 
هــای 80 و 90 نیز سریال‌های ملودرام، 
پربیننده‌ای  و  موفق  کمدی  و  خانوادگی 
و  سرگرم  را  مخاطبان  که  می‌شد  ساخته 

راضی می‌کرد.

مائده کاشیان


